Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 26.12.2011                                                                                                    №  57
О внесении изменений в постановление

от 01.06.2011г № 28

    В связи с изменениями в кадровом составе администрации муниципального образования «Берегаевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Приложение к постановлению главы администрации Берегаевского сельского поселения от 01.06.2011г. №28 изложить в следующей редакции:

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

    - А.Н. Санько – Глава администрации мо «Берегаевское сельское                    поселение», председатель комиссии;

    - Н.Ф. Сизова – депутат Совета мо «Берегаевское сельское поселение», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

    - М.В. Коженкова – специалист по учёту военнообязанных мо «Берегаевское сельское поселение», секретарь комиссии (по согласованию);

    - Н.Н. Коновальчик – администратор администрации мо «Береагвеское сельское поселение, член комиссии (по согласованию);

    - С.И. Халупенко – водитель администрации мо «Берегаевское сельское поселение»,

    - Н.А. Червякова – специалист по социальной работе ОГБУ «ЦСПН Тегульдетского района», член комиссии (по согласованию).

    3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава администрации
         А.Н. Санько